¹ The mathematical principles here are sound, but the calculation seems mistaken. It is possible that 17 was misread as 12 for the fourth number, since $4 \times 17 \div 12 = 5\frac{1}{3}$.

² “ex sextilibus.”

³ *Quadruplicatum I.15.*

⁴ This comes before the previous gloss in most manuscripts, but they have the same lemma (“ex sextilibus”).

⁵ “idem operabitur sextilis.”

⁶ “in signo multarum ascensionum.”

⁷ “Interficiet locus solis quandoque.”

vel forte in aliis dignitatibus malorum, vel unus eorum in termino vel alia dignitate boni et alter mali. // **Cum infortunabuntur solummodo** // Hic ostendit quando supradicta loca interficiant et quando non et ostendit similiter quando illa loca infortunantur [scilicet cum sint¹ in termino malorum et fortunantur]² cum sint³ in termino fortunarum.⁴ **Similiter et[iam].**⁵ Sensus huius [est]⁶ quod quando alhileg iungetur planete⁷ vel stelle fixe male, et fueri[t]⁸ inter alhileg et eas⁹ latitudo, non interficiet, sed si¹⁰ non fuerit latitudo aliqua tunc interficiet.¹¹ // Dicit Haly quod ideo Ptholomeus dimisit sextilem aspectum in [hoc]¹² loco [quia]¹³ ipse non est adeo fortis ad salvandum ut alii 3 quos [ponit]¹⁴ // Dicit Haly quod si latitudo unius fuerit septentrionalis [et alterius meridionalis]¹⁵ ei equalis¹⁶ quod¹⁷ tunc interficiet.¹⁸ **Cum autem stelle.** Sensus huius litere est quod quando in loco in quo timetur mors nato fuerint stelle plures interficientes, et plures salvantes, tunc duobus modis considerandum est scilicet secundum multitudinem earum¹⁹ et secundum fortitudinem ipsarum²⁰ // Nam ille²¹ que fuerint plures et²² fortiores, id est in locis sibi convenientibus, et contrarie²³ non sint²⁴ in locis, illis vincent, id est si²⁵ fuerint fortune salvabunt et si²⁶ mali interficiant. **Numerus autem annorum.** Viso que loca et [qui]²⁷ planete sint alhileg²⁸ et qui etiam sint²⁹ interficientes, et qui salvantes in hoc loco, consequenter [tractat]³⁰ de numero annorum vite,

¹ sint] fuerint CaCe

² scilicet ... fortunantur *om.* Od

³ sint] sunt CaCe

⁴ fortunarum] bonorum vel fortunarum Po

⁵ etiam] et Od

⁶ huius est] huius Od est huius litere Ce

⁷ planete] *adds* infortune Ce

⁸ fuerit] fueri Od

⁹ alhileg et eas] eas et alhyleg et Ce

¹⁰ si] quando Ce

¹¹ Sensus huius ... tunc interficiet] *This gloss is higher in Po*

¹² hoc] quo Od

¹³ quia] quem Od

¹⁴ ponit] potuit Od. Dicit Haly ... quos ponit] *This gloss comes before "similiter etiam ita" in CaCePo. Perhaps the scribe of Od, or of its source, wanted to place the two "Dicit Haly" glosses together.*